providências visando a liberação de recursos para investimento em 
infraestrutura, no município de Lorena. 

JUSTIFICATIVA 

Atendendo expediente do vereador Careca Locadora do 
município de Lorena, apresentamos a propositura em epígrafe, solicitando 
recursos no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) para 
infraestrutura urbana do município. 

Por ser uma cidade localizada entre os principais centros 
comerciais do país, São Paulo, Rio de Janeiro e Belo Horizonte, uma posição 
privilegiada para seu desenvolvimento e por ser uma cidade hospitaleira e